[DB RV

DB AG
DB Regio Bus Bayern
RVO Niederlassung Traunstein

DB AG | R.RS-BY-V-TB ChiemseestralRe 58
ChiemseestraRe 58 | 83278 Traunstein 83278 Traunstein

Deutschland

Fahrgastinformation fiir alle
Fahrgaste

24.09.2025

Betreff: Sperrung Entfelden/Masererpass

Sehr geehrte Damen und Herren, Liebe Eltern,

aufgrund der StraRensperrung der B305 zwischen Reit im Winkl und Oberwdssen sind wir
gezwungen den Linienverkehr auf der 9505 vom 29.09.2025 bis 09.10.2025 einzuschranken.

Busse ab Reit im Winkl iber Maserer 05:20 Uhr 06:55 Uhr 07:56 Uhr

Busse ab Reit im Winkl tiber Unterwdssen 10:20 Uhr 14:40 Uhr 15:35 Uhr

Busse Richtung Reit im Winkl ab Prien 07:00 Uhr 09:00 Uhr 10:00 Uhr 17:35 Uhr 18:10 Uhr 19:25 Uhr

Weitere Verbindungen zwischen Reit im Winkl und Marquartstein tiber die Linie 9509

Die Schulerriickfahrt um 13:00 Uhr von Marquartstein nach Reit im Winkl wird wie folgt
durchgefiihrt.

Bus 1 fahrt Giber Unterwdssen nach Oberwdssen (Zielanzeige Oberwdssen).

Bus 2 fahrt Giber Unterwdssen, Késsen nach Reit im Winkl (Zielanzeige Reit im WinkI).
Bitte beachten.

Alle weiteren Busse verkehren zwischen Oberwossen Tourist Info und Prien in beiden
Richtungen.

Regionalverkehr Oberbayern GmbH | Sitz: Miinchen | Registergericht: Miinchen

HRB 50357 | USt-IdNr.: DE 811 550 190 | Vorsitz des Aufsichtsrats: Dr. Matthias Walter
Geschaftsfiihrung: Mario Barth, Stefan Kiihn

Bankverbindung: Postbank Berlin | BIC/Swiftcode: PBNKDEFF | IBAN: DE41 1001 0010 0047 3361 05

Nahere Informationen zur Datenverarbeitung im DB-Konzern finden Sie hier: www.deutschebahn.com/datenschutz

C Seite 1 von 2




RVO

Am Samstag, Sonn- und Feiertag verkehren die Busse wie gehabt laut Plan tiber den
Masererpass. Alle Haltestellen werden bedient.

Bitte Planen Sie lhre Fahrt mit dem Bus friihzeitig.

Wir bitten Sie um lhr Verstandnis und wiirden uns freuen, wenn Sie diese Information
weitergeben wirden.

Mit freundlichen GriRen

Caroline Aigner

Seite 2 von 2



Baustellenfahrplan vom 29.09. - 09.10.2025

Reit im Winkl - Marquartstein - Prien am Chiemsee

Stand: 22.09.2025

Montag - Freitag auBBer Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 9505001(9505003|9505005(9505031(9505007(9505011(9505013|9505015[9505115|9505019]9505021|9505029|9505023[9505025(9505027 [9505005(9505011(9505013|9505019|9505023|9505027
FuBnoten
Verkehrsbeschréankung
Reit im Winkl Festsaal 05:20 06:55 07:56 06:55|08:45|10:40 | 13:55 | 15:55 | 18:05
Reit im Winkl Rathaus 05:25 07:00 08:00 07:00|08:55(10:45(14:00(16:00(18:10
Reit i.W. Tourist - Info 05:26 07:01 08:01 10:20 14:40 15:35 07:01|08:56 | 10:46 | 14:01 [ 16:01|18:11
Reit im Winkl Festsaal | | | 10:24 14:44 15:39 | | | | | |
Reit im Winkl Rathaus | | | 10:25 14:45 15:40 | | | | | |
Unterwdssen Alte Dorfstralle | | | 11:04 15:20 16:19 | | | | | |
Entfelden 05:27 07:02 08:02 | | | 07:02|08:57 | 10:47 | 14:02 | 16:02| 18:12
Entfeldmihle 05:28 07:03 08:03 | | | 07:03|08:58|10:48 | 14:03 | 16:03 | 18:13
Oetzleiter 05:29 07:04 08:04 | | | 07:04|08:59(10:49 | 14:04 | 16:04 | 18:14
Maserer 05:30 07:05 08:05 | | | 07:05|09:00| 10:50 | 14:05 | 16:05| 18:15
Touristinfo Oberwdssen 05:35 07:10 08:10(09:05 | ([12:55 14:10| | | [17:10|18:19|07:10|09:05|10:55|14:10|16:10|18:19
Oberwdssen Kirche / Alte Schule 05:36 07:11 08:11|09:06| | |12:56 1411 | | [17:11]|18:20|07:11|09:06 | 10:56 | 14:11 | 16:11| 18:20
Oberwdssen Kirche / Alte Schule 05:36 07:11 08:1109:06| | |12:56 14:11 | | [17:11{18:20|07:11|09:06 | 10:56 | 14:11|16:11 | 18:20
Brem 05:37 07:12 08:12(09:07 | 12:57 14:12 | | 17:12|18:21|07:12|09:07 | 10:57 | 14:12|16:12| 18:21
Daxenberg 05:39 07:14 08:14|09:09| | |12:59 14:14| | | [17:14]|18:23|07:14|09:09|10:59 | 14:14 | 16:14 | 18:23
Kruchenhausen/Wdssener See 05:41 07:16 08:16|09:11 | [13:01 14:16| | | [17:16|18:24|07:16|09:11|11:01|14:16 | 16:16 | 18:24
Praschberger 05:42 07:17 08:17|09:12| | |13:02 14:17| | | [17:17|18:25|07:17|09:12|11:02 | 14:17 | 16:17 | 18:25
Praschberger 05:42 07:17 08:17(09:12 | 13:02 14:17 | | 17:17|18:25|07:17|09:12(11:02 | 14:17 | 16:17 | 18:25
Unterwdssen Altes Bad 05:43 07:18 08:1809:13| | |13:03 14:18| | | [17:18]|18:26 |07:18|09:13|11:03 | 14:18 | 16:18 | 18:26
Unterwdssen Zentrum 05:45 07:20 08:20(09:15| | [13:05 14:20| | | |17:20|18:27 |07:20|09:15|11:05|14:20 | 16:20 | 18:27
Unterwdssen Braukeller 05:46 07:21 08:21|09:16|11:05 | 13:06 14:21(15:21 16:20 [ 17:21(18:28 |07:21|09:16 | 11:06 | 14:21 | 16:21| 18:28
\Wuhrbichl 05:48 07:23 08:23(09:18(11:07 | 13:08 14:23|15:22 16:21|17:23|18:29 (07:23|09:18|11:08 | 14:23 | 16:23 | 18:29
IAchental Realschule | 07:24 | | | [13:09(13:10( | | | | | | | | | | |
Marquartstein Rathaus 05:49 07:28 08:25(09:19(11:10(13:13(13:13|14:24|15:23 16:22(17:24|18:30 | 07:24|09:19|11:09 | 14:24 | 16:24| 18:30
Marquartstein Rathaus 05:50|06:15(07:30 | 08:00 | 08:25(09:20 [ 11:10|13:15(13:15|14:25|15:24 16:23(17:25|18:30 | 07:3009:20| 11:10 | 14:25|16:25| 18:30
IAbzweig Pettendorf 05:51|06:16(07:31 {08:01 | 08:26|09:21|11:11|13:16 | 14:26|15:25 16:24|17:26|18:31 [07:31|09:21|11:11|14:26 | 16:26 | 18:31
Staudach Zunfthof 05:53|06:18|07:33|08:03 (08:28|09:23 [ 11:13 [13:18| | [14:27 |15:27 16:26 | 17:28  18:33 | 07:33 | 09:23 | 11:13 | 14:28 | 16:28 | 18:33
Grassau Gewerbepark 05:55|06:20|07:35|08:05(08:30|09:25(11:15(13:20| | |[14:29(15:29 16:28(17:30( 18:35|07:35|09:25|11:15| 14:30 | 16:30 | 18:35
Grassau Viehhausen 05:57 |06:22|07:37 | 08:07 | 08:32|09:27 [ 11:17 [13:22| | [14:31[15:31 16:30 [ 17:32(18:36 | 07:37 | 09:27 | 11:17 | 14:32 | 16:32| 18:36
Grassau Kirchplatz 05:5906:24|07:39|08:09 | 08:34|09:29 |11:19|13:24 | 13:24 | 14:33 | 15:33 16:32|17:34(18:38 | 07:39|09:29(11:19(14:34|16:34 | 18:38
Grassau Kirchplatz 05:5906:24|07:39|08:09 | 08:34|09:29 |11:19|13:24|13:24 {14:33 | 15:33 16:32|17:34(18:38 |07:39|09:29(11:19 | 14:34 | 16:34|18:38
Kucheln 06:00 | 06:26 | 07:40|08:10 | 08:35|09:30 | 11:20 [ 13:25| 13:25 | 14:35 | 15:34 16:33[17:35(18:39 | 07:40 | 09:30 | 11:20 | 14:35 | 16:35| 18:39
Klaushaus| Museum Salz + Moor 06:01|06:27|07:41|08:12|08:36 | 09:31 | 11:21 [ 13:26 | 13:27 | 14:36 | 15:36 16:35(17:36 | 18:40 | 07:41|09:31|11:21|14:36 | 16:36 | 18:40
Rottau Verkehrsbiro 06:04 | 06:29(07:44 [ 08:14 | 08:39|09:34 | 11:24 | 13:29( 13:29 | 14:37 | 15:38 16:37|17:39|18:42 (07:44 | 09:34 | 11:24 | 14:39 | 16:39 | 18:42
Bernau/Farbing 06:06|06:31(07:46 (08:16 |08:41|09:36|11:26 | 13:31 [ 13:31| 14:39| 15:40 16:39|17:41|18:44 (07:46|09:36| 11:26 | 14:41 | 16:41| 18:44
Osterham 06:07 |06:32| 07:47 | 08:17 | 08:42| 09:37 | 11:27 [ 13:32| 13:32 | 14:40 | 15:41 16:40 [ 17:42(18:45 | 07:47 | 09:37 | 11:27 | 14:42 | 16:42| 18:45
Bernau Minigolfplatz 06:09|06:34(07:49(08:19(08:44(09:39 (11:29 | 13:34(13:34 | 14:42|15:43 16:42|17:44|18:47 | 07:49 | 09:39 | 11:29 | 14:44 | 16:44 | 18:47
Bernau Minigolfplatz 06:09|06:34|07:49|08:19 | 08:44|09:39|11:29|13:34(13:34(14:42 | 15:43|15:50 | 16:42 | 17:44 | 18:47 | 07:49|09:39 (11:29 | 14:44 | 16:44 | 18:47
Bernau Chiemsee-/Bahnhofstr | | | | | | | | |13:36] | | | | | | | | | | | |
Bernau Chiemsee-/ Kampenwandstr. | | | | | | | | 113:37| | | | | | | | | | | | |
Bernau Chiemsee-/Bahnhofstr | | | | | | | | [13:38] | | | | | | | | | | | |
Bernau, Aschauer Str.10 | | | | | | | | [13:41 | | 1552 | | | | | | | | |
Bernau J.-Decker-Stralle | | | | | | | | |13:42] | | |15:53| | | | | | | | | |
Gattern | | | | | | | | [1843] | | [156:54] | | | | | | | | |
AuBerkoy | | | | | | | | [1844] | | [16:85] | | | | | | | | |
Bucha | | | | | | | | [1845] | | [15:56] | | | | | | | | |
IAschau, Schwimmbad | | | | | | | | 13:46 | | 15:57 | | | | | | | | |
/Aschau Bernauer Str | | | | | | | | 13:48 | | 15:59 | | | | | | | | |
|Aschau im Chiemgau, Bahnhof | | | | | | | | [13:49( | | [16:00( | | | | | | | | |
IAschau, Rathaus | | | | | | | | [18:51] | | | | | | | | | | |
Hohenaschau, SchloReinkehr/Kampenwand| | | | | | | | | |13:52| | | | | | | | | | | |
Hohenaschau, Kampenwandbahn Talstation| | | | | | | | | 13:54 | | | | | | | | | | |
\Wiedendorf 06:12|06:37|07:52 | 08:22 | 08:47 | 09:42 | 11:32 13:37 14:45|15:46 16:45|17:47(18:49 | 07:52 | 09:42| 11:32 | 14:47 | 16:47 | 18:49
\Weisham 06:13|06:38|07:53 | 08:23 | 08:48 | 09:43 | 11:33 [ 13:38 14:46 | 15:47 16:46 | 17:48 [ 18:50 | 07:53 | 09:43 | 11:33 | 14:48 | 16:48 | 18:50
Hittenkirchen 06:14|06:39(07:54 | 08:24 | 08:49|09:44 | 11:34 | 13:39 14:47|15:48 16:47|17:49|18:51 [07:54 | 09:44 | 11:34 | 14:49 | 16:49 | 18:51
Prien Regionalmarkt | |06:40( | | | | | | | | | | | | | | | | |
Urschalling 06:15|06:41|07:55|08:25 | 08:50 | 09:45 | 11:35 | 13:40 14:48 | 15:49 16:48(17:50 [ 18:52 | 07:55 | 09:45| 11:35 | 14:50 | 16:50 | 18:52
Prien, Am Mihlbach 06:16 | 06:42|07:56 | 08:26 | 08:51|09:46 | 11:36 | 13:41 14:49(15:50 16:49(17:51(18:53 |07:56 | 09:46 | 11:36 | 14:51 | 16:51| 18:53
Prien, HochriesstraRe 06:17|06:43 [ 07:57 | 08:27 | 08:52| 09:47 | 11:37 | 13:42 14:50 | 15:51 16:50|17:52|18:54 (07:57 | 09:47 | 11:37 | 14:52 | 16:52 | 18:54
Prien, Bahnhof 06:20|06:45(08:00(08:30|08:55(09:50 | 11:40 | 13:45 14:53 (15:54 16:53 |17:55|18:57 | 08:00|09:50| 11:40 | 14:55 | 16:55| 18:57

Regionalverkehr Oberbayern GmbH NL Ost Traunstein
Tel: 0861/708630/www.rvo-bus.de


MarkusFrehner
Textfeld
Baustellenfahrplan vom 29.09. - 09.10.2025


Baustellenfahrplan vom 29.09. - 09.10.2025

Prien am Chiemsee - Marquartstein - Reit im Winkl

Giltig vom 29.09.-09.10.2025 Stand: 22.09.2025
Montag - Freitag auRer Feiertag Samstag, Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 95051029505002] 9505004 | 9505006 [9505008[9505012[9505114]9505014]9505016[9505018[ 9505020 9505022 9505024 [ 9505002 9505004 [9505010[9505010[ 9505026 9505016 9505020 9505024
FuRnoten [ ]
Verkehrsbeschrankung ® ® | oos68

Prien, Bahnhof 07:00| 09:00, 10:00|11:45|12:45 14:00 | 15:35|16:35| 17:35| 18:10| 19:25 09:00{11:00 [ 11:00| 13:30 15:35 17:35] 19:25
Hohenaschau, Kampenwandbahn Talstation| 06:50 | | | | | | 1355 | | | | | | | | | | | | |
Hohenaschau, SchloRBeinkehr/Kampenwand| 06:52 | | | | | 13:56 | | | | | | | | | | | | | |
/Aschau, Rathaus 06:54| | | | | | (1357 | | | | | | | | | | | | |
/Aschau im Chiemgau, Bahnhof 06:56 | | | | | 13:58| | | | | | | | | | | | | |
/Aschau Bernauer Str 06:58| | | | | | [13:59] | | | | | | | | | | | | |
Aschau, Schwimmbad 07:00| | | | | | |14:.01] | | | | | | | | | | | | |
Bucha 07:01] | | | | | [14:02] | | | | | | | | | | | | |
AuBerkoy 07:02| | | | | | |14:03] | | | | | | | | | | | | |
Gattern 07:04] | | | | | |14:04] | | | | | | | | | | | | |
Bernau J.-Decker-StraRe 07:05 | | | | | 14:05| | | | | | | | | | | | | |
Bernau, Aschauer Str.10 07:06| | | | | | |14:06| | | | | | | | | | | | | |
Bernau Chiemsee-/Bahnhofstr 07:07| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bernau Chiemsee-/ Kampenwandstr. 07:09 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Bernau Minigolfplatz | | | | | | |14:07| | | | | | | | | | | | | |
Bernau Chiemsee-/Bahnhofstr 07:11 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Prien, Hochriesstrale | 07:01| 09:01| 10:01|11:46|12:46 14:01(15:36|16:36| 17:36| 18:11| 19:26 09:01/11:01(11:01| 13:31| 15:36| 17:36| 19:26
Prien, Am Miihlbach | 07:02| 09:02| 10:02|11:47|12:47 14:02|15:37|16:37 | 17:37| 18:12| 19:27 09:02 11:02 [ 11:02| 13:32| 15:37 17:37| 19:27
Urschalling | |07:03| 09:03] 10:03|11:48|12:48 14:03|15:38|16:38| 17:38| 18:13| 19:28 09:03|11:03[11:03 | 13:33| 15:38| 17:38| 19:28
Hittenkirchen | 07:04| 09:04| 10:04|11:49|12:49 14:0415:39|16:39| 17:39| 18:14| 19:29 09:04{11:04 | 11:04| 13:34| 15:39| 17:39| 19:29
Weisham | |07:05| 09:05 10:05|11:50|12:50 14:05[15:40|16:40| 17:40| 18:15 19:30 09:05|11:05[11:05| 13:35] 15:40| 17:40| 19:30
\Wiedendorf | 07:06| 09:07| 10:07|11:52|12:52 14:07 | 15:42|16:42| 17:42| 18:17| 19:32 09:07|11:07 [ 11:07 | 13:37| 15:42 17:42| 19:31
Bernau Minigolfplatz 07:14(07:10| 09:10[ 10:10(11:55|12:55 14:10|15:45(16:45| 17:45 18:20| 19:35 09:10{11:10(11:10| 13:40| 15:45| 17:45) 19:34
Bernau Minigolfplatz 07:14|07:15| 09:10, 10:10|11:55|12:55 14:10|15:45(16:45| 17:45| 18:20( 19:35 09:10{11:10 (11:10| 13:40| 15:45 17:45| 19:34
Osterham 07:15|07:16| 09:11| 10:11|11:56| 12:56 14:11(15:46 (16:46 | 17:46| 18:21| 19:36 09:11|11:11|11:11| 13:41| 15:46| 17:46| 19:35
Bernau/Farbing 07:16|07:17 | 09:12| 10:12| 11:57 [ 12:57 14:12 | 15:47 | 16:47 | 17:47| 18:22| 19:37 09:12{11:1211:12| 13:42| 15:47| 17:47| 19:36
Rottau Verkehrsbiiro 07:19|07:20| 09:15| 10:15|12:00 | 13:00 14:15[15:50 | 16:50| 17:50| 18:25 19:40 09:15/11:15[11:15| 13:45| 15:50| 17:50| 19:38
Klaushausl Museum Salz + Moor 07:21|07:22| 09:17| 10:17|12:02 | 13:02 14:17 | 15:52|16:52| 17:52| 18:27| 19:42 09:17|11:17 [ 11:17| 13:47| 15:52[ 17:52| 19:40
Kucheln 07:22|07:23| 09:18| 10:18|12:03|13:03 14:18(15:53 |16:53| 17:53| 18:28| 19:43 09:18(11:18(11:18| 13:48| 15:53| 17:53| 19:41
Grassau Kirchplatz 07:24|07:25| 09:20, 10:20|12:05|13:05 14:20|15:55(16:55| 17:55| 18:30[ 19:45 09:20{11:20 (11:20| 13:50| 15:55( 17:55| 19:42
Grassau Kirchplatz 07:24(07:25| 09:20| 10:20(12:05|13:05 14:20|15:55(16:55| 17:55 18:30| 19:45| 07:25/ 09:20|11:20(11:20| 13:50| 15:55| 17:55| 19:42
Grassau Viehhausen | 07:27| 09:22| 10:22|12:07|13:07 14:22 (15:57|16:57 | 17:57| 18:32| 19:47| 07:27| 09:22|11:22|11:22| 13:52| 15:57| 17:57| 19:43
Grassau Gewerbepark | |07:28| 09:23| 10:23|12:08|13:08 14:23(15:58 |16:58| 17:58| 18:33| 19:48| 07:28| 09:23|11:23|11:23| 13:53| 15:58| 17:58| 19:44
Staudach Zunfthof | 07:30| 09:25 10:25|12:10|13:10 14:25(16:00|17:00| 18:00| 18:35| 19:50( 07:30| 09:25(11:25|11:25| 13:55| 16:00[ 18:00| 19:45
IAbzweig Pettendorf | |07:32| 09:27| 10:27|12:12|13:12 14:27 (16:02|17:02| 18:02| 18:37| 19:52| 07:32| 09:27|11:27 |11:27| 13:57| 16:02| 18:02| 19:47
Marquartstein Rathaus 07:33|07:35| 09:29| 10:29|12:14|13:14 14:29|16:04 (17:04| 18:04| 18:39 19:54| 07:34| 09:29|11:29(11:29| 13:59| 16:04| 18:04| 19:49
Marquartstein Rathaus 07:35| 09:30| 10:30{12:15|13:15 14:30(16:10(17:05| 18:05| 18:39 19:55| 07:35/ 09:30/11:30(11:30| 14:00| 16:10| 18:05 19:50
\Wuhrbichl 07:36| 09:32| 10:32(12:17|13:17 14:32(16:12|17:07 | 18:07| 18:41| 19:57| 07:37| 09:32]11:32|11:32| 14:02| 16:12| 18:07| 19:52
\Wuhrbichl 07:36| 09:32| 10:32(12:17(13:17 14:32(16:12(17:07 | 18:07| 18:41| 19:57| 07:37| 09:32|11:32|11:32| 14:02| 16:12| 18:07| 19:52
Unterwdssen Braukeller 07:37| 09:34| 10:34/12:19|13:19 14:34(16:14|17:09| 18:09| 18:43| 19:59| 07:39| 09:34|11:34|11:34| 14:04| 16:14| 18:09| 19:54
Unterwéssen Alte Dorfstrae | 09:35| 10:35| | | 14:35| | | 18:10| 18:44| 20:00 | | | | | | | |
Unterwdssen Zentrum 07:38 | | [12:20(13:20 | 16:15[17:10 | | | 07:40[ 09:35(11:35(11:35| 14:05| 16:15 18:10| 19:55
Unterwossen Altes Bad 07:39 | | |12:21]13:21 | [16:16|17:11 | | | 07:41| 09:36|11:36|11:36| 14:06| 16:16| 18:11| 19:56
Praschberger 07:40 | | [12:22(13:22 | 16:17 [17:12 | | | 07:42| 09:37|11:37 (11:37| 14:07| 16:17| 18:12| 19:57
Praschberger 07:40 | | |12:22]13:22 | [16:17|17:12 | | | 07:42| 09:37|11:37[11:37 | 14:07| 16:17| 18:12| 19:57
Kruchenhausen/Wossener See 07:41 | | [12:23(13:23 | 16:18(17:13 | | | 07:43| 09:38/11:38(11:38| 14:08| 16:18 18:13| 19:58
Daxenberg 07:43 | | |12:25|13:25 | 16:20(17:15 | | | 07:45 09:40{11:40(11:40| 14:10[ 16:20[ 18:15| 20:00
Brem 07:44 | | [12:2613:26 | 16:21(17:16 | | | 07:46| 09:41|11:41(11:41| 14:11| 16:21| 18:16| 20:01
Oberwossen Kirche / Alte Schule 07:45 | | |12:27|13:27 | [16:22|17:17 | | | 07:47| 09:42|11:42|11:42| 14:12| 16:22| 18:17| 20:02
Oberwdssen Kirche / Alte Schule 07:45 | | [12:2713:27 | 16:22 [ 17:17 | | | 07:47| 09:42|11:42(11:42| 14:12| 16:22| 18:17| 20:02
Touristinfo Oberwossen 07:46 | | |12:28|13:28 | 16:23|17:18 | | | 07:48| 09:43/11:43|11:43| 14:13| 16:23| 18:18| 20:03
Maserer 07:49 | | | | | | 07:51| 09:46|11:46|11:46| 14:16| 16:26| 18:21| 20:06
Oetzleiter 07:50 | | | | | | 07:52| 09:47|11:47 (11:47| 14:17| 16:27 18:22| 20:07
Entfeldmiihle 07:51 | | | | | | 07:53| 09:48/11:48|11:48| 14:18| 16:28| 18:23| 20:08
Entfelden 07:52 | | | | | | 07:54| 09:49|11:49(11:49| 14:19| 16:29(¢ 18:24|€ 20:09
Reit i.W. Tourist - Info 07:54 | | | | | | 07:56 09:51 14:21| 16:31(€18:26|€ 20:11
Reit im Winkl Festsaal 07:57 (€ 10:16/€ 11:16 15:16 €18:45/€ 19:25/|€4 20:40|€ 07:59|€ 09:54 € 14:24/€16:34/€ 18:29/4 20:14
Reit im Winkl Rathaus 07:58 |€ 10:17|€ 11:17| 15:17 €18:46/€ 19:26/4 20:41| 08:00| 09:55 14:25| 16:35| 18:30[ 20:15
Reit i.W. Tourist - Info 10:20| 11:20 15:20 18:50| 19:50( 20:45
Entfelden 15:21
Legende:
q = halt nur zum Aussteigen [ ] = Bus fahrt weiter nach Inzell
® = Samstag

Regionalverkehr Oberbayern GmbH, NL Stdostoberbayern/ Telefon 0861-70863-0/ www.rvo-bus.de


MarkusFrehner
Textfeld
Baustellenfahrplan vom 29.09. - 09.10.2025

MarkusFrehner
Textfeld




